
UCHWAŁA NR XL/273/2022 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania Gminie Rozogi zarządzania częścią drogi powiatowej nr 1520N Rozogi – Kowalik - 
Ciesina w kilometrażu od km 3+780 do km 4+310 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Rozogi zarządzanie częścią drogi powiatowej nr 1520N Rozogi – Kowalik – Ciesina 
w kilometrażu od km 3+780 do km 4+310 w celu realizacji zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1520N 
w msc. Kwiatuszki Wielkie w km 3+780 do km 4+310”. 

§ 2. 1. Warunki wykonywania zadania, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Zarządem Powiatu w Szczytnie a Wójtem Gminy Rozogi. 
2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

Uzasadnienie  
Gmina Rozogi wystąpiła z propozycją przejęcia części drogi powiatowej nr 1520N Rozogi – Kowalik – Ciesina 
w kilometrażu od km 3+780 do km 4+310 w celu złożenia wniosku o dofinasowanie na realizację zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1520N w msc. Kwiatuszki Wielkie w km 3+780 do km 4+310”, w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich”, poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” na 
operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”.  W dniu 16.11.2022 r. Rada Gminy Rozogi odjęła w tej 
sprawie stosowną uchwałę. Zostanie zawarte w tym celu stosowne porozumienie oraz umowa użyczenia gruntu 
pod drogą stanowiącego część działki drogowej o nr ewidencyjnym 149 położonej w obrębie geodezyjnym 
Kwiatuszki Wielkie, gmina Rozogi, stanowiący własność Powiatu Szczycieńskiego, niezbędny do wykonania 
planowanej inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467343BA-2067-463A-8A29-040C8A4454C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


